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www.savoiechrono.comwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon 31/05/2015 - 16:59  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ask Tours Ecart M.Tour Pénalité

1 1 GABOURDES Laurent BTP NICE 8 1:31.696

2 4 QUELENNEC Alain LA GRANDE MOTTE 8 +1.236 1:31.791

3 22 JURADO Anthony LEDENON 8 +2.343 1:31.629

4 12 ANZALONE Tony BAR SUR LOUP 8 +4.523 1:31.758

5 6 SICILIA Manuel LA GRANDE MOTTE 8 +19.354 1:33.276

6 7 PINET Fabrice MENTON 8 +21.231 1:33.632

7 25 SMARGIASSI Seb LA GRANDE MOTTE 8 +0.128 1:31.611 +5P

8 23 GUIGUES Fabrice LKMC 8 +22.229 1:32.864

9 8 RICCI Franck TRETS 8 +22.490 1:33.267

10 29 CHAMONTIN Henri Pierre LA GRANDE MOTTE 8 +33.889 1:35.146

11 18 GRIOTTO Patrick LA GRANDE MOTTE 8 +48.684 1:36.445

12 30 CANTILLON Patrick COTE D'OPALE 8 +49.477 1:37.375

13 32 LAFONT Olivier TRETS 8 +49.934 1:35.495

14 11 ALLEYSON Patrice ANNEMASSE 8 +50.058 1:37.278

15 21 REDON Maguelone COMTAT VENAISSIN 8 +1:29.238 1:40.289

16 2 BUCCERI Franco BAR SUR LOUP 5 +3 Tours 1:32.639

17 36 VERNET Patrick BAR SUR LOUP 5 +3 Tours 1:36.420

N° 25   5 places de pénalité : Non respect de la procédure de départ, départ anticipé (Décision n° 16)

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif

Le chronométrage Heure d'affichage Président du collège



VolaSoftControlPdf

TROPHEE LONG CIRCUIT

TTI

Finale

Historique

31/05/2015 - 17:00  /  Page 1/2  /  www.savoiechrono.com31/05/2015 - 17:00  /  Page 1/2  /  www.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon Heure d'affichage: 

Tour Temps

  1  GABOURDES Laurent  

START

1 1:33.388

2 1:31.928

3 1:31.696

4 1:31.902

5 1:32.258

6 1:32.444

7 1:32.403

FINISH

8 1:32.197

  2  BUCCERI Franco  

START

1 1:36.257

2 1:32.639

3 1:33.110

4 1:33.193

5 1:32.901

FINISH

  4  QUELENNEC Alain  

START

1 1:34.062

2 1:32.726

3 1:31.791

4 1:32.237

5 1:32.036

6 1:32.269

7 1:32.229

FINISH

8 1:32.743

  6  SICILIA Manuel  

START

1 1:39.161

2 1:33.276

Tour Temps

3 1:33.470

4 1:33.823

5 1:34.191

6 1:33.982

7 1:34.204

FINISH

8 1:33.971

  7  PINET Fabrice  

START

1 1:37.308

2 1:35.461

3 1:33.807

4 1:33.954

5 1:33.859

6 1:34.682

7 1:35.007

FINISH

8 1:33.632

  8  RICCI Franck  

START

1 1:35.350

2 1:35.003

3 1:35.992

4 1:35.570

5 1:35.298

6 1:35.092

7 1:34.872

FINISH

8 1:33.267

  11  ALLEYSON Patrice  

START

1 1:39.435

2 1:37.278

3 1:38.126

4 1:38.132

5 1:38.175

Tour Temps

6 1:38.549

7 1:38.683

FINISH

8 1:37.712

  12  ANZALONE Tony  

START

1 1:37.188

2 1:31.919

3 1:31.872

4 1:32.377

5 1:32.645

6 1:32.412

7 1:32.114

FINISH

8 1:31.758

  18  GRIOTTO Patrick  

START

1 1:39.710

2 1:38.123

3 1:37.584

4 1:38.047

5 1:38.140

6 1:39.034

7 1:38.617

FINISH

8 1:36.445

  21  REDON Maguelone  

START

1 1:48.996

2 1:44.418

3 1:41.715

4 1:40.289

5 1:41.717

6 1:42.900

7 1:41.028

FINISH

Tour Temps

8 1:41.157

  22  JURADO Anthony  

START

1 1:34.824

2 1:31.629

3 1:31.771

4 1:32.152

5 1:32.035

6 1:32.259

7 1:32.918

FINISH

8 1:33.265

  23  GUIGUES Fabrice  

START

1 1:36.273

2 1:34.830

3 1:34.470

4 1:34.416

5 1:34.704

6 1:33.981

7 1:32.898

FINISH

8 1:32.864

  25  SMARGIASSI Seb  

START

1 1:34.553

2 1:32.396

3 1:32.154

4 1:32.733

5 1:32.628

6 1:32.827

7 1:32.300

FINISH

8 1:31.611
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31/05/2015 - 17:00  /  Page 2/2  /  www.savoiechrono.com31/05/2015 - 17:00  /  Page 2/2  /  www.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon Heure d'affichage: 

Tour Temps

  29  CHAMONTIN Henri Pierre  

START

1 1:37.187

2 1:35.858

3 1:35.485

4 1:36.434

5 1:35.146

6 1:36.646

7 1:37.436

FINISH

8 1:36.438

  30  CANTILLON Patrick  

START

1 1:38.715

2 1:37.543

3 1:38.076

4 1:38.669

5 1:37.375

6 1:38.025

7 1:38.538

FINISH

8 1:37.867

  32  LAFONT Olivier  

START

1 1:44.199

2 1:39.841

3 1:37.329

4 1:37.758

5 1:37.125

6 1:36.523

7 1:35.495

FINISH

8 1:36.278

  36  VERNET Patrick  

START

1 1:38.195

2 1:37.335

Tour Temps

3 1:36.420

4 1:37.264

5 1:37.852

FINISH



VolaSoftControlPdf

TROPHEE LONG CIRCUIT

TTI

Finale

Tour par tour

www.savoiechrono.comwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon 31/05/2015 - 17:00  /  Page 1/1

Grille 25 12 2 4 1 22 8 7 36 29 18 32 11 23 30 6 21

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

Départ 25 2 4 22 1 8 12 36 18 29 6 7 11 30 32 21 23

Tour 1 25 1 4 22 2 8 12 36 29 7 6 18 30 11 23 32 21

Tour 2 25 1 4 22 2 12 8 6 7 29 36 23 11 18 30 32 21

Tour 3 25 1 22 4 2 12 8 6 7 29 23 36 18 11 30 32 21

Tour 4 1 25 22 4 12 2 6 8 7 23 29 36 18 11 30 32 21

Tour 5 1 25 22 4 12 2 6 7 8 23 29 36 18 30 11 32 21

Tour 6 1 22 25 4 12 6 7 8 23 29 30 18 11 32 21

Tour 7 1 4 25 22 12 6 7 8 23 29 30 18 11 32 21

Tour 8 1 25 4 22 12 6 7 23 8 29 18 30 32 11 21



VolaSoftControlPdf

TROPHEE LONG CIRCUIT

TTI

Pré Finale

Classement

www.savoiechrono.comwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon 31/05/2015 - 12:30  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ask Tours Ecart M.Tour

1 25 SMARGIASSI Seb LA GRANDE MOTTE 8 1:31.368

2 12 ANZALONE Tony BAR SUR LOUP 8 +0.320 1:30.744

3 2 BUCCERI Franco BAR SUR LOUP 8 +1.381 1:31.324

4 4 QUELENNEC Alain LA GRANDE MOTTE 8 +3.162 1:31.802

5 1 GABOURDES Laurent BTP NICE 8 +4.467 1:30.482

6 22 JURADO Anthony LEDENON 8 +14.439 1:31.328

7 8 RICCI Franck TRETS 8 +15.006 1:33.139

8 7 PINET Fabrice MENTON 8 +16.328 1:33.168

9 36 VERNET Patrick BAR SUR LOUP 8 +17.041 1:32.927

10 29 CHAMONTIN Henri Pierre LA GRANDE MOTTE 8 +20.633 1:33.468

11 18 GRIOTTO Patrick LA GRANDE MOTTE 8 +44.285 1:35.902

12 32 LAFONT Olivier TRETS 8 +45.215 1:36.518

13 11 ALLEYSON Patrice ANNEMASSE 8 +45.313 1:36.575

14 23 GUIGUES Fabrice LKMC 8 +54.672 1:33.425

15 30 CANTILLON Patrick COTE D'OPALE 6 +2 Tours 1:37.174

16 6 SICILIA Manuel LA GRANDE MOTTE 3 +5 Tours 1:31.361

17 21 REDON Maguelone COMTAT VENAISSIN +8 Tours

Pas un tour

21 REDON Maguelone COMTAT VENAISSIN

Abandons

5 BRUSSEY Noël MARTIGUES

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif

Le chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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TROPHEE LONG CIRCUIT
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Historique

31/05/2015 - 12:31  /  Page 1/2  /  www.savoiechrono.com31/05/2015 - 12:31  /  Page 1/2  /  www.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon Heure d'affichage: 

Tour Temps

  1  GABOURDES Laurent  

START

1 1:44.623

2 1:32.235

3 1:31.040

4 1:31.913

5 1:31.711

6 1:30.940

7 1:30.772

FINISH

8 1:30.482

  2  BUCCERI Franco  

START

1 1:35.241

2 1:33.013

3 1:33.046

4 1:32.519

5 1:32.489

6 1:31.509

7 1:31.324

FINISH

8 1:31.627

  4  QUELENNEC Alain  

START

1 1:35.127

2 1:34.174

3 1:32.491

4 1:32.695

5 1:32.245

6 1:31.802

7 1:31.871

FINISH

8 1:32.328

  6  SICILIA Manuel  

START

Tour Temps

1 1:34.735

2 1:32.934

3 1:31.361

FINISH

  7  PINET Fabrice  

START

1 1:35.696

2 1:33.168

3 1:33.559

4 1:35.375

5 1:34.544

6 1:34.035

7 1:33.867

FINISH

8 1:33.707

  8  RICCI Franck  

START

1 1:36.278

2 1:33.379

3 1:34.590

4 1:34.131

5 1:35.137

6 1:33.972

7 1:33.325

FINISH

8 1:33.139

  11  ALLEYSON Patrice  

START

1 1:39.522

2 1:37.202

3 1:37.514

4 1:37.662

5 1:38.902

6 1:37.003

7 1:36.575

Tour Temps

FINISH

8 1:36.901

  12  ANZALONE Tony  

START

1 1:34.705

2 1:32.543

3 1:32.389

4 1:33.122

5 1:32.429

6 1:31.535

7 1:30.744

FINISH

8 1:31.596

  18  GRIOTTO Patrick  

START

1 1:39.231

2 1:38.141

3 1:37.503

4 1:38.060

5 1:38.615

6 1:36.895

7 1:36.960

FINISH

8 1:35.902

  21  REDON Maguelone  

START

FINISH

  22  JURADO Anthony  

START

1 1:42.481

2 1:33.402

3 1:31.328

Tour Temps

4 1:31.909

5 1:33.704

6 1:33.009

7 1:33.460

FINISH

8 1:33.447

  23  GUIGUES Fabrice  

START

1 2:02.117

2 1:39.760

3 1:34.690

4 1:34.367

5 1:34.100

6 1:33.685

7 1:34.315

FINISH

8 1:33.425

  25  SMARGIASSI Seb  

START

1 1:34.436

2 1:32.936

3 1:31.909

4 1:32.624

5 1:32.128

6 1:31.373

7 1:31.562

FINISH

8 1:31.368

  29  CHAMONTIN Henri Pierre  

START

1 1:37.042

2 1:33.468

3 1:33.533

4 1:34.523

5 1:34.345

6 1:34.385
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31/05/2015 - 12:31  /  Page 2/2  /  www.savoiechrono.com31/05/2015 - 12:31  /  Page 2/2  /  www.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon Heure d'affichage: 

Tour Temps

7 1:34.983

FINISH

8 1:36.202

  30  CANTILLON Patrick  

START

1 1:38.865

2 1:38.029

3 1:38.079

4 1:37.542

5 1:37.212

6 1:37.174

FINISH

  32  LAFONT Olivier  

START

1 1:39.691

2 1:37.479

3 1:37.297

4 1:37.370

5 1:39.114

6 1:36.579

7 1:36.743

FINISH

8 1:36.518

  36  VERNET Patrick  

START

1 1:36.101

2 1:32.927

3 1:34.110

4 1:34.246

5 1:34.867

6 1:35.075

7 1:33.493

FINISH

8 1:34.598
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www.savoiechrono.comwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon 31/05/2015 - 12:31  /  Page 1/1

Grille 1 4 2 8 36 7 12 29 22 25 18 5 6 23 11 32 30 21

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.

Départ 4 2 1 8 12 36 25 22 6 29 7 18 30 11 32 21 23

Tour 1 4 2 12 25 6 8 36 7 29 18 30 11 32 22 1 23

Tour 2 12 2 25 6 4 36 8 7 29 22 1 30 18 11 32 23

Tour 3 12 25 6 2 4 36 7 8 29 1 22 18 11 30 32 23

Tour 4 25 12 2 4 36 8 7 1 29 22 18 30 11 32 23

Tour 5 25 12 2 4 1 36 22 8 7 29 30 18 11 32 23

Tour 6 25 12 2 4 1 22 8 7 36 29 30 18 11 32 23

Tour 7 25 12 2 4 1 22 8 36 7 29 18 11 32 23

Tour 8 25 12 2 4 1 22 8 7 36 29 18 32 11 23
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www.savoiechrono.comwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon 30/05/2015 - 17:54  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ask M1 M2 Points Essais

1 1 GABOURDES Laurent BTP NICE 0 0 0 1:30.573

2 4 QUELENNEC Alain LA GRANDE MOTTE 2 5 7 1:34.194

3 2 BUCCERI Franco BAR SUR LOUP 3 4 7 1:34.371

4 8 RICCI Franck TRETS 5 8 13 1:33.793

5 36 VERNET Patrick BAR SUR LOUP 6 9 15 1:35.651

6 7 PINET Fabrice MENTON 7 10 17 1:35.469

7 12 ANZALONE Tony BAR SUR LOUP 16 2 18 1:33.065

8 29 CHAMONTIN Henri Pierre LA GRANDE MOTTE 8 11 19 1:36.761

9 22 JURADO Anthony LEDENON 14 7 21 1:31.359

10 25 SMARGIASSI Seb LA GRANDE MOTTE 18 3 21 1:32.346

11 18 GRIOTTO Patrick LA GRANDE MOTTE 9 12 21 1:35.940

12 5 BRUSSEY Noël MARTIGUES 4 18 22 1:35.638

13 6 SICILIA Manuel LA GRANDE MOTTE 17 6 23 1:31.685

14 23 GUIGUES Fabrice LKMC 11 13 24 1:37.346

15 11 ALLEYSON Patrice ANNEMASSE 10 16 26 1:38.330

16 32 LAFONT Olivier TRETS 13 15 28 1:40.311

17 30 CANTILLON Patrick COTE D'OPALE 15 14 29 1:35.286

18 21 REDON Maguelone COMTAT VENAISSIN 12 17 29

Le chronométrage Affiché à Le Président du Collège
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Classement des essais

www.savoiechrono.comwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon 30/05/2015 - 15:17  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ask Temps Ecart Vitesse

1 1 GABOURDES Laurent BTP NICE 1:30.573 125,44

2 22 JURADO Anthony LEDENON 1:31.359 +0.786 124,36

3 6 SICILIA Manuel LA GRANDE MOTTE 1:31.685 +1.112 123,91

4 25 SMARGIASSI Seb LA GRANDE MOTTE 1:32.346 +1.773 123,03

5 12 ANZALONE Tony BAR SUR LOUP 1:33.065 +2.492 122,08

6 8 RICCI Franck TRETS 1:33.793 +3.220 121,13

7 4 QUELENNEC Alain LA GRANDE MOTTE 1:34.194 +3.621 120,61

8 2 BUCCERI Franco BAR SUR LOUP 1:34.371 +3.798 120,39

9 30 CANTILLON Patrick COTE D'OPALE 1:35.286 +4.713 119,23

10 7 PINET Fabrice MENTON 1:35.469 +4.896 119,00

11 5 BRUSSEY Noël MARTIGUES 1:35.638 +5.065 118,79

12 36 VERNET Patrick BAR SUR LOUP 1:35.651 +5.078 118,78

13 18 GRIOTTO Patrick LA GRANDE MOTTE 1:35.940 +5.367 118,42

14 29 CHAMONTIN Henri Pierre LA GRANDE MOTTE 1:36.761 +6.188 117,41

15 23 GUIGUES Fabrice LKMC 1:37.346 +6.773 116,71

16 11 ALLEYSON Patrice ANNEMASSE 1:38.330 +7.757 115,54

17 32 LAFONT Olivier TRETS 1:40.311 +9.738 113,26

Pas de temps

21 REDON Maguelone COMTAT VENAISSIN

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif

Le chronométrage Affiché à Le Président du Collège
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30/05/2015 - 15:17  /  Page 1/1  /  www.savoiechrono.com30/05/2015 - 15:17  /  Page 1/1  /  www.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

30/05/2015 - 31/05/2015  /  Ledenon Heure d'affichage: 

Tour Temps

  1  GABOURDES Laurent  

START

1

2 1:30.573

3 1:30.784

FINISH

  2  BUCCERI Franco  

START

1

2 1:34.426

3 1:34.371

4 1:35.361

5 1:36.481

FINISH

  4  QUELENNEC Alain  

START

1

2 1:35.159

3 1:34.757

4 1:35.574

5 1:34.194

FINISH

  5  BRUSSEY Noël  

START

1

2 1:35.937

3 1:35.728

4 1:36.252

FINISH

5 1:35.638

  6  SICILIA Manuel  

START

1

2 1:31.685

FINISH

Tour Temps

  7  PINET Fabrice  

START

1

2 1:36.131

3 1:35.469

4 1:39.928

5 1:37.713

6 1:41.127

FINISH

  8  RICCI Franck  

START

1

2 1:33.793

3 1:34.450

FINISH

  11  ALLEYSON Patrice  

START

1

2 1:40.536

3 1:38.388

4 1:38.606

5 1:39.618

6 1:38.330

FINISH

  12  ANZALONE Tony  

START

1

2 1:33.994

3 1:33.240

4 1:33.065

5 1:33.787

6 1:33.124

7 1:33.844

FINISH

  18  GRIOTTO Patrick  

START

Tour Temps

1

2 1:38.205

3 1:35.940

4 1:36.479

FINISH

  22  JURADO Anthony  

START

1

2 1:31.560

3 1:34.035

4 4:01.387

5 1:31.359

FINISH

  23  GUIGUES Fabrice  

START

1

2 1:52.789

3 1:50.312

4 1:45.597

5 1:43.740

6 1:40.068

FINISH

7 1:37.346

  25  SMARGIASSI Seb  

START

1

2 1:33.195

3 1:32.346

4 1:35.034

5 1:32.697

6 1:32.942

7 1:35.460

FINISH

8 1:34.572

  29  CHAMONTIN Henri Pierre  

START

Tour Temps

1

2 1:36.761

3 1:37.840

FINISH

  30  CANTILLON Patrick  

START

1

2 1:38.321

3 1:36.278

4 1:35.286

5 1:36.740

6 1:35.990

7 1:37.257

FINISH

8 1:37.948

  32  LAFONT Olivier  

START

1

2 1:48.487

3 1:46.386

4 1:43.860

5 1:40.311

FINISH

  36  VERNET Patrick  

START

1

2 1:36.397

3 1:35.707

4 1:37.017

5 1:36.380

6 1:36.006

7 1:35.651

FINISH

8 1:37.124


	10 - Finale(1)
	09 - Pre Finale(1)
	08 - Classement apres les manches(1)
	05 - Essais chronometres

